Absque quod Menfa Episcopalis pretendere valeat, quod sed ut favorem militis confutando renovandi extraneos omnibus proximioribus, quia huiusmodi confutando non bene probatur ex ea, vel duabus renovationibus facitis favor extranctorum, nisi probetur, quod proximiores petierint renovari, & nihilominus fuerint exclusi, quia probatio deficit in eis; immo liquet de oposito, quod feliciter, quicunque femina proximiorum ultimi masculi comparuerunt petentes renovationem, reportarunt prælationem in concilio extraneorum, & notabilis est causa supra etiam recentius filiorum Marchionis Mondini, qui obtinuerunt renovationem excluso nepote Episcopi ante investitio, quia unicus actus contrarius sufficeret et ad excludendum a se constitutendum renovandi extranei in concilio proximiorum, Scradre. de fud. p. 10. sec. 10. n. 157. Rota de. 11. 2. n. 5. 2. rec. et dec. 97. n. 13. p. 8. et dec. 162. n. 9. coram Ludov. cum aliis collectis per Gob. de permis. fud. et emph. alienat. quest. 1. num. 59. cum legg.

dicta bona à tempore sefirilitatis, & bonificationis nunquam devoluta fuerint ad Menfam, certum remanet ex substantione Catastrorum, in quibus describitur transitus illorum de Vassallo in Vassallum; nam in occidente oculis intrat praestumpcio alibi suprà firmata, quod in scriptis substantiis eiusdem censetur omnis probato, qua deficit, ut preter allegatos dixit Rota in Ferrarien. Pecuniaria 12. Maii 1690.
3. tertia autem, cor. bon. mem. Urfino.

Firmato ex hac tenus deducit, quod Rev. Epipocus Manus neque ammenare, sed teneatur renovare tam et

cuauis nequeat ammensare, sed teneatur renovare tam ex consuetudine immemorabili, quam ex privilegio bonorum sterilium redactorum ad culturam, conuenierunt DD. suffra-